
  
ROMÂNIA 
JUDEȚUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEȚEAN 
PREȘEDINTE 

 
DISPOZIŢIA nr. 280 

din 5 iunie 2018 
 

pentru modificarea Dispoziţiei nr.158 din 12 iunie 2013 privind constituirea 
Comisiei de  evaluare a ofertelor şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor 

pentru închirierea prin licitaţie publică a  spaţiilor în care se  desfăşoară 
activitate medicală şi activitate medicală conexă, cu modificările şi completările 

ulterioare 

 
 
        Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj;   

Văzând referatul cu numărul de înregistrare 16.859 din 16.05.2018 întocmit de 

Direcţia de Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului Cluj, prin care se 

propune modificarea Dispoziţiei nr.158/2013 privind constituirea Comisiei de  evaluare  

a ofertelor şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru închirierea prin licitaţie 

publică a spaţiilor în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală conexă, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile: 

art. 103 alin. (2), art. 104 alin. (6) lit.c) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

art. 2 alin. (2), art. 41 alin. (5), art. 59, 61 alin. (1), art.62 din Legea nr. 24/2000 

privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 

Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr.68/2012 privind aprobarea Regulamentului 

pentru închirierea spaţiilor în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate 

medicală conexă, aflate în domeniul privat al Judeţului Cluj ;   

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

             

DISPUNE: 

 

Art. I. Dispoziţia nr. 158 din 12 iunie 2013 privind constituirea Comisiei de  

evaluare  a ofertelor şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru închirierea prin 

licitaţie publică a spaţiilor în care se  desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală 

conexă, cu modificările şi completările ulterioare, se modifică după cum urmează:  

 



1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art. 1. (1) Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor  pentru închirierea prin 

licitaţie publică a spaţiilor în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală 

conexă  în următoarea componență:  

Președinte: 

              Mîndru Saveta                    -  consilier, Consiliul Județean 

Cluj 

 

Membri: 

a) Mihai Moisescu                    -  director executiv , Direcţia de Sănătate 

Publică a Judeţului  

                                                     Cluj 

a) Roxana - Maria Tripon     - consilier, Consiliul Judeţean Cluj; 

b) Ștefan Letiția                        -  consilier, Consiliul Judeţean Cluj  

c) Anca Rus                                - consilier, Consiliul Județean 

Cluj.    

(2) Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia de la alin. (1)  

următorii: 

a) Marinela Mirea                     - șef serviciu, Direcţia de Sănătate Publică 

a Judeţului Cluj 

b) Anda-Mihaela Mureşan      -  şef serviciu, Consiliul Judeţean Cluj 

c) Ștefan Cucuian                      - șef serviciu, Consiliul Judeţean Cluj"

  

 

2. La articolul 1 alineatul 3 se abrogă. 

 

3. Articolul 2 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art. 2. (1) Se constituie Comisia de  soluţionare a contestaţiilor pentru 

închirierea prin licitaţie publică a spaţiilor în care se  desfăşoară activitate medicală şi 

activitate medicală conexă în următoarea componenţă: 

a) Alin Danci                                - șef birou, Consiliul Judeţean 

Cluj  

b) Anamaria Muresan                - consilier, Consiliul Judeţean Cluj 

c) Camelia Tămaș                       - consilier juridic Consiliul Judeţean Cluj 

d) Bianca Popa                           - consilier juridic Consiliul Judeţean 

Cluj 

e) Carmen Neamțu                     - consilier  Consiliul Judeţean Cluj   

  (2) Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la alin.  

(1), următorii: 

       a) Eleonora-Claudia  Rusu       - consilier  Consiliul Judeţean Cluj 



       b) Crina Muntean                       - consilier juridic, Consiliul 

Judeţean Cluj 

       c) Cristina Bobină                       - consilier juridic, Consiliul 

Judeţean Cluj" 

 

4. La articolul 2 alineatul 3 se abrogă. 

 

5. Articolul 2^1 se abrogă. 

  

Art. II. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează membrii comisiilor şi Direcţia de Administrare a Domeniului Public și Privat al 

Județului Cluj. 

 

Art. III. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în termenul 

prevăzut de lege, persoanelor desemnate, Direcţiei de Administrare a Domeniului Public și Privat 

al Județului Cluj,  precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 
               PREŞEDINTE                                                                               
AVIZAT 
                                                                                                             
SECRETAR AL  JUDEŢULUI       
                                          
             Alin Tișe                                 
Simona Gaci 
 


